
40Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.062

Itaberaí
<#ABC#388281#40#451871>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
A Superintendência Municipal de Trânsito do Município de Itaberaí/
GO, UASG 989403, torna público que fará realizar no dia 05/07/2023, 
às 09h00, no site gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo 
Federal, Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 89/2023, 
SRP, Tipo Menor Preço Por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, com recursos próprios, 
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos 
endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. 
de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 16/05/2023. Walison Honório de 
Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#388281#40#451871/>

Protocolo 388281

Itaguari
<#ABC#388467#40#452077>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023
O MUNICIPIO DE ITAGUARI-GO, por meio da Divisão de 
Alimentação Escolar da Secretaria de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer, considerando o disposto na Lei nº 11.947/2009 
e RESOLUÇÃO Nº 6, DE 8 DE MAIO DE 2020, torna público que 
realizará CHAMADA PÚBLICA nº 01/2023, PARA AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. A sessão de abertura 
e julgamento será realizada no dia 13/07/2023, às 09h:30min. Os 
interessados deverão entrega os envelopes :no período de 20 de 
junho de 2023 até 12 de julho de 2023, Os interessados poderão 
adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.br. Maiores informações 
fone:(62) 3396-1155. Itaguari - GO, 16 de junho de 2023. RENATO 
SERGIO DOS SANTOS Secretário Municipal de Educação.
<#ABC#388467#40#452077/>

Protocolo 388467

Itapaci
<#ABC#388456#40#452065>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 003/2023
Comissão Organizadora do evento ITAPACI É SHOW. Itapaci 
Estado de Goiás, toma público que o Chamamento Público n 
003/2023, objetivando a seleção de interessados na concessão 
de uso para a exploração temporária, a título precário e oneroso 
destinados à exploração comercial de alimentação e entretenimento 
durante o período do evento em comemoração ao 78ª Aniversário 
da cidade de Itapaci, nos dias 10 a 13 de julho de 2023, sendo a 
sessão de classificação das propostas mais vantajosa marcada 
para o dia 14 de julho de 2023 ás 09:00 Horas. Comunica, portanto 
que o edital e anexos encontram se à disposição dos interessados 
na Prefeitura Municipal de Itapaci, sediada na Av. Floresta, n° 198 
centro. Presidente da Comissão Organizadora do evento “ITAPACI 
E SHOW” Municipal de Itapaci. (62) 3361-2950. PRESIDENTE DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#388456#40#452065/>

Protocolo 388456

Itapirapuã
<#ABC#388279#40#451869>

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2023. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE ITAPIRAPUÃ-GO, CNPJ Nº. 02.024.933/0001-44 
CONTRATADO: TW CONSTRUTORALTDA, CNPJ Nº. 
48.526.734/0001-35 CONTRATO Nº. 065/2023, VALOR R$ 
65.388,45 (sessenta e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e 
quarenta e cinco centavos) OBJETO: Contratação de empresa 
de engenharia civil para construção da Praça da Bíblia através de 
recursos Estaduais e contrapartida do município, conforme processo 
SEI Nº. 202100042001384 DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ERIVALDO ALEXANDRE DA SILVA- 
PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#388279#40#451869/>

Protocolo 388279

<#ABC#388296#40#451888>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2023

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 30/06/2023 às 
13h30min, na sala de licitação da Prefeitura, será realizado licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
para aquisição de 01 (um) veículo tipo furgão transformado em 
ambulância, através de recursos Estaduais, convênio nº. 383/2023, 
conforme Edital. Maiores informações serão obtidas na Prefeitura 
Municipal, com sede na Praça Marechal Rondon, nº. 47, Centro, ou 
pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das 08h às 11h, e das 13h às 
17h. Itapirapuã, Goiás, 19 de junho de 2023. Milton Dias Santana 
Neto -Pregoeiro Municipal.
<#ABC#388296#40#451888/>

Protocolo 388296

Joviânia
<#ABC#388474#40#452084>

CITAÇÃO A Senhora. Geovana Alves de Freitas. Digníssima 
Servidora Pública Municipal Rua 01, nº15, Vila Custodio JOVIANIA - 
GOIAS  CEP - 75.610.000 Na condição de Presidente da Comissão de 
Procedimento Administrativo designado pela Portaria n.º 307/2022, 
de 25 de Outubro de 2022, procedo a CITAÇÃO de Vossa Senhoria 
a comparecer perante esta Comissão, que se encontra instalada na 
sala da Secretaria Municipal de Assistência Social de Joviânia, rua 
Benjamim Borges s/n, para no prazo de 10 (dez) dias apresentar 
defesa escrita, assegurando vista ao processo nº787/2023, nos 
termos do Art. 171, da Lei Municipal nº 1562/2022. Joviânia - Go., 06 
de junho de 2023 Leticia França de Oliveira Presidente
<#ABC#388474#40#452084/>

Protocolo 388474

<#ABC#388476#40#452088>

CITAÇÃO Ao Senhor Jonas Dias de Souza. Digníssimo Servidor 
Público Municipal Rua Duque de Caxias, 3862, Vila Custodio 
JOVIANIA - GOIAS CEP - 75.610.000 Na condição de Presidente da 
Comissão de Procedimento Administrativo designado pela Portaria 
n.º 307/2022, de 25 de Outubro de 2022, procedo a CITAÇÃO de 
Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão, que se 
encontra instalada na sala da Secretaria Municipal de Assistência 
Social de Joviânia, rua Benjamim Borges s/n, para no prazo de 10 
(dez) dias apresentar defesa escrita, assegurando vista ao processo 
nº787/2023, nos termos do Art. 171, da Lei Municipal nº 1562/2022. 
Joviânia - Go 06 de junho de 2023 Leticia França de Oliveira 
Presidente
<#ABC#388476#40#452088/>

Protocolo 388476

Luziânia
<#ABC#388390#40#451989>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023011220 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 014/2023 
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições 
de materiais de higiene, limpeza, copa, cozinha e equipamentos 
de proteção individual para a Secretaria Municipal de Educação, 
tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas 
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014 
e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 30 
de Junho de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os 
interessados poderão retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br, 
solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min 
às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis, onde 
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se. Luziânia-GO, 16 de Junho de 2023. EDIOMAN 
ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro.
<#ABC#388390#40#451989/>

Protocolo 388390

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a355c112


